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Treść  raportu:

Zarząd KOPEX S.A. z siedzibą w Katowicach (Emitent) informuje, że w dniu 04 marca 2009 roku powziął 
informację o wpływie w dniu dzisiejszym do Zabrzańskich Zakładów Mechanicznych S.A. z siedzibą w Zabrzu 
(jednostka zależna od Emitenta) dwóch podpisanych umów z jednostkami Kompanii Węglowej S.A. z siedzibą w 
Katowicach.

Stronami pierwszej umowy noszącej datę 15 stycznia 2009 roku są Zabrzańskie Zakłady Mechaniczne S.A. z 
siedzibą w Zabrzu - Wydzierżawiający oraz Kompania Węglowa S.A. z siedzibą w Katowicach, Centrum 
Wydobywcze Wschód w Bieruniu - Dzierżawca.
Przedmiotem umowy jest dzierżawa kombajnu ścianowego z napędem elektrycznym typ KSW-620EZ wraz z 
wyposażeniem dodatkowym oraz zabezpieczeniem pełnej obs ługi gwarancyjnej i serwisowej do ściany 706 w 
pokł. 207 dla KW S.A. - Oddział KWK „Ziemowit".
Wartość przedmiotu umowy wynosi ca.189 tys. PLN netto plus 22% VAT.
Okres realizacji umowy wynosi 32 dni.

Kary umowne:
Każda ze stron jest zobowiązana do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości umowy brutto, jeżeli
odstąpienie od umowy nastąpiło z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność.

Niezależnie od kar umownych, strony mogą dochodzić odszkodowań na zasadach ogólnych do wysokości 
faktycznie poniesionych strat, lecz nie wyższego niż wartość przedmiotu umowy.

Stronami drugiej umowy noszącej datę 23 lutego 2009 roku są Zabrzańskie Zakłady Mechaniczne S.A. z siedzibą 
w Zabrzu - Wydzierżawiający oraz Kompania Węglowa S.A. z siedzibą w Katowicach, Centrum Wydobywcze 
Wschód, Oddział KWK "Piast" - Dzierżawca.
Przedmiotem umowy jest dzierżawa kombajnu ścianowego typu KSW460NZ dla KW S.A. Oddział KWK „ Piast".
Wartość przedmiotu umowy wynosi ca. 381 tys. PLN netto plus 22 % VAT.
Okres realizacji umowy wynosi 90 dni z możliwością skrócenia o 29 dni.

Kary umowne:
Każda ze stron jest zobowiązana do zapłacenia kary umownej w wysokości 10 % wartości umowy brutto, jeżeli
odstąpienie od umowy nastąpiło z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność.

Szczegółowe warunki w/w umów nie odbiegają od powszechnie stosowanych w tego typu umowach.

W okresie ostatnich 12 miesięcy jednostki zależne Emitenta podpisały umowy z tym kontrahentem i jego 
jednostkami zależnymi o łącznej wartości 217.526 tys. PLN (wraz z aktualnymi ). O ostatniej umowie z tym 
kontrahentem Emitent informował w raporcie bieżącym RB 42/2009 opublikowanym w dniu 02.03.2009 roku. 
Umową o największej wartości spośród zawartych w okresie ostatnich 12 miesięcy jest umowa, o której Emitent 
informował w raporcie bieżącym RB 3/2009 w dniu 08.01.2009 roku. Jako kryterium znaczącej umowy przyjęto 
wartość kapitałów własnych Emitenta na koniec IV kwartału 2008 roku wynoszących 1.151.264 tys. PLN.
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